АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 года									№ 910
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Могойтуйское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 04.02.2015 № 5 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 31.12.2015 № 55 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ сельского поселения «Могойтуйское», осуществления мониторинга и контроля их реализации»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 31.12.2015 № 56 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Могойтуйское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 22.11.2021 № 10 «Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований, предусматривающей их разделение на исполнение действующих и принимаемых бюджетных обязательств сельского поселения «Могойтуйское» муниципального района «Акшинский район»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 14.12.2021 № 13 «О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 22.02.2022 № 2 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Могойтуйское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 24.12.2020 № 11 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Могойтуйское»;
- постановление администрации сельского поселения "Могойтуйское" от 05.10.2020 № 4 «О внесении изменений в постановление № 56 от 31.12.2015 г.  «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Могойтуйское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            			      П.М.Капустин